
加い発第７１９号 

令和８年１月１５日  

 

加須市健康づくり推進委員会  

 委 員 各 位  

 

加須市健康づくり推進委員会 

                      委員長 高 野 千 春 

  

加須市健康・医療・スポーツ推進計画（案）に係る書面会議の開催について 

（通知） 

 

 厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃から本委員会の活動に多大な御理解、御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、以前ご案内させていただいたとおり、過日開催いたしました第２回加

須市健康づくり推進委員会の審議結果及び先月の１２月８日から今月の１月６

日にかけて実施いたしましたパブリックコメントを反映した、最終的な計画案

を作成いたしました。 

 つきましては、同封の資料を御高覧いただき、ご意見を同封の別紙にてお寄

せ賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 送付資料 

加須市健康・医療・スポーツ推進計画（案） 

・加須市健康づくり推進計画（該当箇所：Ｐ９１～１０７） 

・加須市食育推進計画（該当箇所：Ｐ１０８～１１４） 

・加須市歯と口の健康づくり基本計画（該当箇所：Ｐ１１５～１１９） 

２ 回答方法 

別紙をＦＡＸもしくは別紙内容をメールでご返送ください。 

ご意見がない場合もご返送ください。 

３ 回答期限 

   １月３０日（金）消印 

 

【担当】いきいき健康医療課 秋山・横山・戸塚・西山 

TEL：0480-62-1311 

FAX：0480-62-1158 

E-mail:kenkou@city.kazo.lg.jp 


